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$50 - $75

$50 - $100

404 DSO medal awarded to Lt. Colonel Lee Wright
and engineers notebook.

$100 - $200

Lot # 401

405 Lot of military medals and badges, including, MBE
belonging to Major Phyllis Lec-Wright, etc.

$100 - $200

Lot # 402

Lot # 406

406 World War II era tank badge.
$25 - $50

402

Lot # 407

407 Silver plated butter cooler Dutch, 1939, Wellner.
$15 - $30

WWII Bayonet.

408 Boxed set of WWI medals awarded to Capt. Harry
Melville Grifiths.

$100 - $150

$75 - $125

409 Elizabeth II service medal.
$50 - $75

401 Sterling silver Presentation trowel, 9 1/2".

Lot # 410

410 Two German WWI iron cross medals and a British
WWI Propaganda iron cross.

$75 - $125

Lot # 403

411 Lot of coins.
N/A 

403 Egypt 1884-1886 Khedives Star medal.

415 Baby cheetah hide, 29".
$50 - $75

Large 19th. century Baxter print ion a rosewood
frame, 23" x 17".

413

416 Pair of elephant hoof tables.
$100 - $150

Brass easel.

417 Pair of concrete column pedestals.
$50 - $75

$20 - $40

418 Pair of snowshoes.
$20 - $40

$50 - $100

419 Vintage golf clubs and bag.
$25 - $50

414 Afghan "War" rug approximately 16" X 24".

420 Fishing creel.
$10 - $20

$50 - $75

Lot # 421

421 Framed 1808 coin from "The Admiral Gargners'
Treasure".

$25 - $50

412

Lot # 422

422 Map of Yorkshire dated 1773 by Thomas Kitchin,
10" x 8".

$75 - $125

Lot # 415



$75 - $125

426 Mills Novelty Co. penny operated scale.
$175 - $225

Lot # 423

Lot # 427

427 Large framed engraving of Queen Victoria &
Prince Albert with Children.

$50 - $100

Lot # 424

Lot # 428

428 Two watercolours on black field- Natives Weaving-
Preparing Fish & Loading Canoe.

$150 - $300

424

429 Photograph of Janis Joplin after Bob Seidermann-
"Standing Nude".

$25 - $50

19th century Processional Banner, 47" x 28",
"Mater Admirabilis".

430 Walnut cased console radio.
$50 - $75

$100 - $200

430A Leather briefcase.
$10 - $15

423 Two double sided Strip Maps - Britannica -
showing Market Towns in England 1600-1700.

430B Church offering box and stand.
$15 - $30

425 Frank Zappa tour poster, 30" x 22".

431 1764 Asian map marked,"D'Anville".
$50 - $75

$50 - $75

437 Unusual paperweight with a diorama of a snake on
stones, 8 1/2".

$50 - $75

WWII Luftwaffe jacket.

438 Etching after Fred Haines, "Grazing Sheep".
$50 - $100

$40 - $60

439 Microscope in case.
$40 - $60

432 Map of Yorkshire dated 1610 by John Speed,
approx. 16" x 21".

440 2 antique pocket telescopes.
$40 - $60

434 Steriopticon with slides.

441 Grenadier or guard style hat.
$20 - $40

$50 - $75

442 Watercolour attributed to E. Nevil, 15" X 22",
"Bruges".

$50 - $100

$200 - $400

443 Book set; Tennyson's Works bound in red leather.
$75 - $125

435 Payment Order signed King Louis XIV, dated
1674.

444 Pair of blue & white picture urns.
$40 - $60

$300 - $500

445 Writing box commemorating the battle of Ypres
made from battle debris.

$20 - $40
446 Book set; Hood's Works with leather binding.

$25 - $50

Lot # 432

436

447 The History of the Decline and Fall of the Roman
Empire. 3 Vol set,C1872

$25 - $50

Brass microscope by J. Swift & Son, London W,
Patent 24960.

448 Metal music discs, 1895.
$10 - $20

$50 - $100

449 Large wall hanging- The History of the World
ending with the United States in 1900.

$10 - $20

433

Lot # 437



456 Framed print of a monument.
$10 - $15

$10 - $20

457 Folders relating to Military inquiry into
Mesopotamia, 1915 - 1916.

$10 - $20

452 Ship's brass bell.

458 Lloyd's Register of British and Foreign Shipping-
1860's - 1940's, 36 vols.

$250 - $500

$20 - $40

Lot # 459

459 Unpublished manuscript-Cleared to Land by Jake
Jaworski Squadron Leader RCAF.

$50 - $75

450

460 Hamlet, Prince of Denmark.
$10 - $20

453 Antique framed indenture with wax seals.

461 Department of The Interior Pamphlets on The
Arctic.

$20 - $30

$50 - $75

462 Ornately carved walnut double pedestal desk.
$50 - $100

Railway tin carrying case.

463 Box of framed maps. (11,14,13, 2 and another)
$40 - $60

451

454

464 Watercolour signed Blaine, "Trial Island-Spring".
$20 - $40

Large Asian style two handled metal jardiniere.

465 10 miscellaneous old books.
$10 - $20

$50 - $75

Watercolour signed Blaine, "Bastion Square".

Lot # 466

466 Sword with saw outside blade and brass eagle
decorated handle, 33".

$50 - $75
467 Collection of Russian pins.

$10 - $15

455 Dictator console radio.

468 Lot of WWI medals, pins, etc.
$30 - $50

$25 - $50

$20 - $40

$100 - $200

470

Lot # 475

475 Cased set of large coloured photographs- "China-
The Great Hall of the People.

$50 - $75

Blunderbuss stamped Manton, 27".

476 Three framed Royalty prints.
$10 - $30

$75 - $125

477 Swiss Rail trunk.
$40 - $60

469 Spanish "El Faisan" double barreled shotgun, 42
1/2".

478 Rudyard Kipling book set in red leather.
$25 - $50

471 Map of BC., rolled for pull down.

479 Lot of military items belonging to LT. Colonel
Harold Lee Wright.

$40 - $60

$10 - $20

480 Lusitania medal.
$15 - $30

$50 - $100

480A Folder of early military documents and
memorabilia.

$50 - $75

472 Folder of early stock certificates.

481 2 Regimental belt buckles.
$15 - $30

$60 - $80

482 Folder of local theater history and memorabilia.
$60 - $80

483 WWI Iron cross.
$25 - $50

Lot # 469

473

484 Lot of old photos and letters.
$10 - $20

Folder of early local photographs.

485 Two Evening Bulletin papers- Providence 1865.
$20 - $30

$75 - $100

486 Students desk.
$10 - $15

Lot # 470

487 Three spigots.
$10 - $15

474 Victorian mahogany dining table with a set of 8
Victorian mahogany chairs.



493 Lot of binders and albums of photos and
postcards.

$15 - $30

$10 - $20

494 19th Century leather bound bible.
$10 - $30

490 Vintage framed photograph- Indoor Skating Party
circa 1900-1910.

495 Folder of equestrian and horse docs.
$50 - $75

$15 - $30

496 Stenographers desk.
$10 - $20

488

497 Box of vintage magazines, punch and others.
$10 - $20

490A Antique framed indenture with wax seals.

498 Watercolour signed Gordon Kit Thorne 17" X
23.1/2" "Harbour Scene".

$50 - $100

$25 - $50

499 Military photo of HMCS Royal Roads 4th Officers
Club- 1942.

$15 - $30

Map of Lower Canada, Johnsons, 1864.

500 Lot of old Canadian bank bags.
$10 - $20

489

491

501 Royal family memorabilia.
$15 - $30

3 book sets; Mysteries of Paris, Burns's Works &
Victor Hugo's Works.

502 Old photo album C.1901.
$15 - $30

$20 - $40

Early coloured map.(15)

503 Book-"History and Geography of BC".
$10 - $15

504 Lot of books; Hiawatha, Legends of Vancouver,
Russells Modern Europe, etc.

$20 - $40

492 Folder of documents in "Elan" group.

Lot # 505

505 Five photos(four 8x10) of wedding of Princess
Elizabeth to Philip Lord Mountbatten 1947.

$25 - $50

$50 - $75

$40 - $60

507

511 Book set; Waverley Novels.
$25 - $50

Book- Elizabeth Our Queen 1953.

512 Lot of vestments, hangings, etc from France.
$100 - $150

$5 - $10

513 Colonial metal helmet & a fireman's helmet.
$10 - $20

506 Overland to the Cariboo by Margaret McNaughton
c.1896- signed.

514 Three Canadian books:
$10 - $20

508 BC Electric railway memorabilia.

515 The Cariboo Sentinel Volume 1, June 6, 1865.
$40 - $60

$50 - $75

516 Dictionary and Haweis's Bible.
$15 - $30

$100 - $150

517 Folder of Yukon Gold mining docs.
$60 - $80

509 Four framed maps. (3,5,7,8).

518 19th Century Monks table/bench.
$50 - $75

$50 - $75

519 Framed engraving, "The Play-Grand", dated 1858.
$15 - $30

Lot # 520

520 Vietnamese war propaganda poster c. 1966-
Nguyen Vong: Dap Tan Cong San Xan Lang.

$25 - $50

Lot # 506

510

521 Two framed coloured photos signed MacAskill;
Ship & Lighthouse.

$15 - $30

Collection of small books.
$10 - $20



528 Lot of four maps. (9,12,4,6).
$40 - $60

$50 - $100

529 Two framed etchings.
$10 - $20

$20 - $40

530 Two boxes of gun books.
$10 - $20

524 The Ancient History of the Egyptians 4 volumes,
C1803

531 Collection of vintage medical equipment.
$15 - $30

$20 - $40

532 Lot of five hunting prints.
$15 - $30

522

533 Photo album with old photo's and lot of cards.
$20 - $40

525 Queens of England and Scotland, 7 volumes.

534 Two 19th Century astrolabe cases.
$10 - $20

$10 - $20

535 Photo album with old photos and lot of cards.
$15 - $30

Lot of books; Kingsley, 1/2 Hrs with Best Author's,
Sir Scott, etc.

536 Folder of Francis Mauson Rattenbury documents
and signature.

$50 - $75

Lot # 523

526

537 Folder of documents related to Noel Collison.
$75 - $100

Lot of "Flight" magazines 1913-1930.

538 Lot of commemorative china.
$15 - $30

$50 - $75

539 Folder of intercontinental railway memorabilia.
$60 - $80

523

540 Former Lieut. Gov. invitation cards, 1929-
1937,Times Colonist Jan 31,1885

$50 - $100

527 Sir Walter Scott Waverly novels Volumes 1-4
C.1868

541 Map of The North Pole.
$15 - $30

$20 - $40

542 U.S.S.R. "Lenin" pin.
$15 - $30

Birds of Passage by Mathilde Blind ltd.ed. with
ded.to Alfred & Violet Mond dated 1895.

546 WWI Princess Mary tin.
$10 - $15

543

Lot # 547

547 Canada Harbour Master Maitre de Porte Transport
badge in a leather pocket case.

$25 - $50

Two World War II medals.

544

Lot # 548

548 Victoria cross re-issue medal- Ensign Chaplin and
another.

$50 - $75

Carved bone crucifix.

Lot # 549

549 South Africa medal with five bars aw. to Tropper
W.Brown C.M.R. incl. Diamond Hill & Paardenberg

$100 - $150

$10 - $20

$75 - $125


